
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1920 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 206



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1920 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Исторический, 
    направление - История, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Забугина Анастасия Владимировна 214 04170112 04170274 

2 Кузнецова Ольга Юрьевна 212 04170111 04170265 

3 Мильгунов Иван Александрович 191 04170110 04170238 

 

 
2. Факультет Исторический, 
    направление - Политология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Орлов Владимир Владимирович 212 04170113 04170054 

2 Родионов Юрий Анатольевич 206 04170114 04170065 

3 Синяков Глеб Александрович 185 04170116 04170250 

4 Янковая Юлия Юрьевна 175 04170115 04170272 

 

 
3. Факультет Исторический, 
    направление - Социология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



3 

1 Сыроваткина Алена Игоревна 200 04170117 04170269 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


